




MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00040/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	FACÃO	UNIDADE	5	R\$ 19,6700	R\$ 98,3500
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Facão, material lâmina aço, material cabo polipropileno, comprimento 14 polegadas, tipo para mato					
61	TRENA	UNIDADE	10	R\$ 45,4000	R\$ 454,0000
Marca: RINO Fabricante: RINO Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena, material poliéster, largura lâmina 10mm, comprimento 50m, características adicionais estojo anatômico com manivela dobrável					
62	TRENA	UNIDADE	5	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena, material poliéster, largura lâmina 19mm, comprimento 5m, características adicionais manivela dobrável com trava					
72	TRENA	UNIDADE	15	R\$ 27,2000	R\$ 408,0000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena, material poliéster, largura lâmina 13mm, comprimento 20m, características adicionais com enrolamento manual e manivela dobrável					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.064,3500
27.682.981/0001-50 - J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	2	R\$ 281,0000	R\$ 562,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: 49A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO Q5949A, REFERÊNCIA IMPRESSORA LASERJET 1320, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, DURABILIDADE 4.000 PÁGINAS, COR PRETA					
Total do Fornecedor:					R\$ 562,0000
29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	PILHA	EMBALAGEM 4,00 UN	20	R\$ 5,3600	R\$ 107,2000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo aa					
55	PILHA	EMBALAGEM 4,00 UN	10	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: AAA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha, tamanho pequena, tipo alcalina, modelo aaa					
Total do Fornecedor:					R\$ 198,2000
Valor Global da Ata:					R\$ 1.824,5500

 Imprimir o Relatório

Voltar